УВЕДОМЛЕНИЕ!

«МУП ШТЭС» уведомляет, что 06.12.2023 г., в п.г.т Шушенское планируются работы по
техническому обслуживанию на ТП 655, в связи с этим будет отключение электрической
энергии с 13:00 до 17:00 (дата и время отключений может быть скорректировано согласно
погодным условиям).

ТП 655
Школа Искусств
№4 ввод 1 Музей
№6. Школа искусств
№7. Школа искусств
№8 Новая деревня (резерв)
№9.Новая деревня (основной)
№11 Храм «Петра и Павла»

Просим Вас отнестись с пониманием к временным неудобствам.
Справки по тел: 3-47-30, 3-11-64.